
UCHWAŁA NR XLI/306/22 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu 

określajacego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz 
art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników wyznacza się: plac wzdłuż łącznika pomiędzy ulicami Kleeberga 
i Wyszyńskiego w Adamowie, na tyłach „zajazdu” na działkach oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi: 1439/9 i 1439/17. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu 
w wyznaczonym miejscu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dna ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Anna Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE9FE8B-E31E-4449-9B1F-FCC378F03DEA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/306/22 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego z opłaty targowej 
dokonywanego przez rolników i ich domowników w piątki i w soboty. 

§ 2. 1. Miejsce do handlu znajduje się na placu wzdłuż łącznika pomiędzy 
ulicami Kleeberga i Wyszyńskiego w Adamowie, na tyłach „zajazdu” na działkach 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1439/9 i 1439/17. 

2. Miejsce do handlu jest czynne w piątki i soboty w godzinach 700-1300. 

3. Handel dozwolony jest na zasadach określonych prawem oraz niniejszym 
regulaminem. 

§ 3. 1. Sprzedający ma obowiązek utrzymania czystości i porządku w miejscu 
handlu. 

2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie 
uporządkowanym, a powstałe odpady winny być zabrane przez handlującego. 

§ 4. Ustala się następującą organizację miejsca do handlu: 

1) sprzedaż może być prowadzona, w zależności od rodzaju sprzedawanych 
produktów, z zachowaniem zasad sanitarnych z ręki, kosza, skrzynki, 
samochodów i przyczep; 

2) za znajdujące się na terenie miejsca do handlu towary, opakowania 
i urządzenia oraz ich należyte składowanie i zabezpieczenie odpowiada 
handlujący. 

§ 5. Handel w miejscu wyznaczonym mogą prowadzić osoby wymienione 
w ustawie z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniu prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 6. Zabrania się w miejscu wyznaczonym do handlu: 

1) handlu w ciągach komunikacyjnych, 

2) zanieczyszczania miejsca handlu oraz przyległego terenu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE9FE8B-E31E-4449-9B1F-FCC378F03DEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2



